
Aanwijzingsbesluit loco-secretaris 

College van burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten, 

  

gelet op de artikelen 102 en 106 van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T: 

  
I. Aan te wijzen als eerste loco-secretaris: 

P. Kroeze, directeur • 

  

II. Aan te wijzen als tweede loco-secretaris: 

T. Bremer-Hiemstra, teammanager Financiën, Planning & Control & Inkoop • 

• F.H. Hartog, teammanager Gebiedsontwikkeling 

• drs. K.J. de Hoop, directeur Organisatieontwikkeling 

• ing. J.W.N.A. Schmidt, teammanager Publiekszaken 

• ing. E. Smit, teammanager Afval en Reiniging & Civieltechnisch- & Accommodatiebeheer 

  

III. Dat de volgorde onder II volstrekt willekeurig is; 

  

IV. Dat bij afwezigheid van de secretaris en eerste loco-secretaris ad hoc door de tweede loco-secre- 

tarissen onderling wordt afgestemd wie van hen als loco-secretaris de secretaris in alle taken en 

bevoegdheden vervangt; 

  

V. Dat het besluit tot aanwijzing loco-secretarissen d.d. 24 augustus 2021 komt te vervallen; 

. 

VI. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

  

  

Dronten, 16 september 2022, 

drs. T. van Lenthe 

gemeentesecretaris 

drs. J.P. Gebben 

burgemeester 

Nr. 421799 

GEMEENTEBLAD 21 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2022 nr. 421799 21 september 2022 1 


